

CONSUNTIVO ANNO 2018

Stato patrimoniale

ATTIVO	
CREDITI	
Immobilizzazioni immateriali (netto fondi)	€ 1.439,60
Immobilizzazioni materiali	€ 8.641,99
Fondi ammortamento e saluzione beni materiali	€ - 5.954,37
ATTIVO CIRCOLANTE	
Rimanenze finali	€ 1.534,92
Crediti verso clienti	€ 65.160,52
Crediti tributari	€ 214,63
Altri crediti	€ 81.426,45
Altre attività	€ 2.000,00
Cassa	€ 20,62
Banche	€ 115.796,56
RATEI E RISCONTI	
Ratei e risconti attivi	€ 3.946,26
TOTALE ATTIVITA'	€ 274.227,18
PASSIVO	
PATRIMONIO NETTO	
Patrimonio netto	€ 27.945,68
Patrimonio netto vincolato	€ 50.000,00
Risultato d'esercizio	€ 112,37
TRATT. DI FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	
Trattamento fine rapporto lavoro subordinato	€ 35.717,36
DEBITI	
Fornitori	€ 32.614,98
Fatture da ricevere	€ 19.154,34
Debiti tributari	€ 11.074,32
Altri debiti	€ 39.918,13
Altri fondi	€ 34.400,00
RATEI E RISCONTI	
Ratei e risconti passivi	€ 23.290,00
TOTALE PASSIVITA'	€ 274.227,18

CONSUNTIVO ANNO 2018

Risultato gestionale

ONERI	
Acquisti	€ 742,54
Esistenze iniziali materiale sussidiario	€ 2.374,87
Costo del personale	€ 151.806,63
Compensi a terzi	€ 21.816,87
Imposte e tasse	€ 3.233,86
Interessi passivi	€ 400,54
Oneri bancari, finanziari e altri connessi	€ 2,50
Ammortamenti e svalutazioni	€ 1.835,26
Riparazioni e manutenzioni ordinarie	€ 1.873,16
Minusvalenze	€ 0,00
Locazioni non finanziarie ed affitti	€ 14.239,83
Oneri produzione e vendita	€ 2.143,74
Altri costi e spese	€ 195.642,01
TOTALE ONERI	€ 396.111,81
RISULTATO GESTIONALE	€ 112,37
TOTALE A PAREGGIO	€ 396.224,18
PROVENTI	
Proventi per prestazioni e contributi	€ 374.872,38
Rimanenze finali materiale sussidiario	€ 1.534,92
Interessi attivi	€ 14,26
Altri proventi	€ 19.802,62
TOTALE PROVENTI	€ 396.224,18
RISULTATO GESTIONALE	€
TOTALE A PAREGGIO	€ 396.224,18